
 
Bendrosios įdarbinimo sąlygos reklaminės  
medžiagos talpinimo www.lumories.lt 
pagal Lumories.lt partnerių programą  

 

 
Stand: 1.2 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 24.07.2024, DAK Seite 1 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

 
§ 1 Taikomumas 
1) Šios bendrosios verslo sąlygos (toliau - BTS) taikomos sutartiniams santykiams tarp Lampenwelt GmbH, Rabanusstraße 
14-16, D-36037 Fulda (toliau - „Lampenwelt“) ir Lumories.lt filialų Affiliate programos, kurią „Lampenwelt“ vykdo per 
„Dognet“ pardavimo platformą (toliau - „Dognet“): „Affiliate“ ir „Lumories.lt Partnerių programa“). Šios sąlygos taikomos 
atmetant bet kokias kitas sąlygas, kurių gali siekti Partneris nustatyti ar įtraukti, arba kurios yra numanomos dėl prekybos, 
papročių, praktikos ar sandorių eigos.  
2) Tarp „Lampenwelt“ ir „Lumories.lt“ Partnerių taikomos šios „Lumories.lt“ Partnerių programos sąlygos programai, net jei 
jos nukrypsta nuo „Dognet bendrųjų dalyvavimo sąlygų“ (toliau: „Dognet Dalyvavimo sąlygos").  
3) Šios Taisyklės ir sąlygos netaikomos vartotojams, kaip apibrėžta 2015 m. Vartotojų teisių įstatymo (CRA) 2 straipsnio 3 
dalyje.  
4) „Lampenwelt“ užmezga sutartinius santykius su „Lumories.lt“ Partnerių programos partneriais tik tuo atveju, jei jie yra 
komercinės veiklos subjektai, kaip apibrėžta CRA 2 skirsnio 2 dalyje 
 

§ 2 Sutarties sudarymas 
Sutartis tarp „Lampenwelt“ ir Partnerio dėl „Lumories.lt“ reklaminės medžiagos talpinimo įsigalioja sudaroma tik (i.) per 
„Dognet“ platformos paraiškų teikimo procesą, kurio metu Partneris pateikia pasiūlymą dalyvauti „Lumories.lt“ Partnerių 
programoje ir tuo pačiu sutinka su šiomis Taisyklėmis, ir (ii.) po to, kai „Lampenwelt“ priima pasiūlymą. Pačiai paraiškos 
teikimo procedūrai šie Bendrieji nuostatai ir taisyklės netaikomi, o taikomos Dognet dalyvavimo sąlygos. Partneris neturi jokių 
pretenzijų dėl šio pasiūlymo priėmimo arba dėl sudaryti sutartį su „Lampenwelt“. Partneriui pranešama apie jo įtraukimą į 
„Dognet“ partnerių sąrašą programą. 

 
§ 3 Sutarties objektas 

1) Šios sutarties objektas yra dalyvavimas Partnerių programoje ir Lumories.lt reklamavimas. (www.Lumories.lt), kurį 
Partneris vykdo kaip leidėjas „Dognet“ platformos apimtyje. Šiuo tikslu „Lampenwelt“ pateikia Partneriui kaip reklamuotojui 
pasirinktą reklaminę medžiagą (pvz. reklaminius skydelius, interneto mygtukus, tekstines nuorodas) per Partnerių programą. 
2) Partneris patalpina „Lumories.lt“ reklaminę medžiagą savo interneto svetainėje (-ėse) (toliau - Partnerio svetainė). 
registruotoje Lumories.lt Partnerių programoje. Partneris laisvai sprendžia, ar jis patalpins ir kiek laiko patalpins „Lumories.lt“ 
reklaminę medžiagą Partnerio interneto svetainėje. Ji turi teisę pašalinti „Lumories.lt“ reklaminę medžiagą medžiagą bet 
kuriuo metu.  
3) Dėl reklamos ir sėkmingo sandorių (pvz., užsakymų, pavedimų) organizavimo „Dognet“ yra išimtinai atsakinga už tai, kad 
Partneriui sumokės komisinį atlyginimą, pagrįstą paslaugos apimtimi ir tikrąja verte. Atsiradimas ir suma komisinių dydis 
nustatomas pagal su „Dognet“ sudarytas sutartis ir nėra šių Taisyklių objektas.  
4) Lumories.lt Partnerių programa nenustato jokių kitų sutartinių santykių tarp šalių. išskyrus šią sutartį, ypač bet koks 
registruotų ar neregistruotų nuosavybės teisių perdavimas ar suteikimas.  
5) „Lampenwelt“ pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti šias Taisykles ir sąlygas. Apie bet kokius pakeitimus bus pranešta 
Partneriui elektroniniu paštu. Jei Partneris nesutinka su pakeitimais, jis turi teisę apie tai informuoti „Lampenwelt“ iki 
termino pabaigos. keturių savaičių nuo pranešimo apie pakeitimus gavimo dienos. Jei per šį laikotarpį toks pranešimas 
negaunamas, pakeitimai laikomi priimtinais ir įsigalioja pasibaigus šiam laikotarpiui. „Lampenwelt“ informuos Filialą 
pranešime apie pakeitimus apie keturių savaičių laikotarpio reikšmę. 

 
§ 4 Filialo įsipareigojimai 
1) Partneris yra išimtinai atsakingas už savo Partnerio interneto svetainės turinį ir nuolatinį veikimą bei už terminą šios 
sutarties galiojimo termino nebus talpinamas joks turinys, kuris pažeidžia galiojančius įstatymus, gerą moralę ar trečiųjų šalių 
teises. Draudžiama visų pirma draudžiama (bet tuo neapsiribojama) vaizduoti smurtą šlovinantį, seksualinį ir pornografinį 
turinį ir vaizdai, klaidinantys teiginiai arba diskriminacinis turinys (pvz., lyties, rasės, politikos, religijos atžvilgiu, tautybę ar 
negalią). Toks turinys negali būti minimas pačioje Partnerio interneto svetainėje, taip pat negali būti pateikiama nuoroda iš 
Partnerinės svetainės į bet kokios kitos svetainės ar kanalo turinį.  
2) Partneriui draudžiama internete teikti interneto svetaines, dėl kurių gali kilti tikimybė supainioti su Lumories.lt interneto 
svetaine. Partneriui neleidžiama nei atspindėti „Lumories.lt“ interneto svetainės, nei perimti iš jos grafikos, tekstų ar kito 
turinio. Visų pirma jis turi vengti įspūdžio, kad filialo interneto svetainė yra „Lampenwelt“ projektas arba kad jos operatorius 
yra ekonomiškai susijęs su „Lampenwelt“ tokiu būdu, kuris peržengia Lumories.lt Partnerių programą ir šią sutartį. Bet koks 
Partnerio naudojimas Lumories.lt medžiagos ar turinio ypač iš jos svetainės, taip pat jos logotipų ar prekių ženklų, turi būti 
gautas išankstinis raštiškas „Lampenwelt“ sutikimas. arba teksto forma.  
3) „Lumories“ prekės ženklo ir nuosavų prekės ženklų ‚Lindby‘, ‚Lucande‘ ir ‚Arcchio‘, ‚Qitani‘ rinkodara paieškos sistemose ir 
kita raktažodžiais pagrįsta reklama neleidžiama. Pažeidimo atveju visi sugeneruoti pardavimai bus anuliuoti, o tolesnės teisės, 
visų pirma reikalavimai dėl uždraudimo, pašalinimo ir žalos atlyginimo, yra saugomos. Be to, „Lampenwelt GmbH“ pasilieka 
teisę nutraukti partnerių programą be papildomo įspėjimo. Svetainių nuorodos „Google“ ir „Microsoft Ads“ reklamose gali 

http://lumories.lt/


 
Bendrosios įdarbinimo sąlygos reklaminės  
medžiagos talpinimo www.lumories.lt 
pagal Lumories.lt partnerių programą  

 

 
Stand: 1.2 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 24.07.2024, DAK Seite 2 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

būti užsakomos tik tuo atveju, jei jos nukreipia į partnerio svetainės nukreipiamąjį puslapį, kuriame išskirtinai reklamuojama „ 
Lumories.lt “. Nuorodos į svetainę negali būti aiškiai pateikiamos ant „Lampenwelt GmbH“ prekės ženklų ar nuosavų prekės 
ženklų arba ant tipinių ar bendrinių terminų, susijusių su „ Lumories.lt “ produktų asortimentu, taip pat neleidžiama tiesiogiai 
persiųsti iš skelbimo.  
4) Reklamuoti „Lampenwelt GmbH“ interneto parduotuvėje Lumories.lt parduodamus produktus ir „Lampenwelt“ savo 
prekės ženklo produktus per „Google“ ir „Microsoft Shopping“ leidžiama tik gavus išankstinį leidimą. Nesilaikydamas šio 
reikalavimo, partneris praranda teisę į atitinkamą komisinį atlyginimą. Be to, „Lampenwelt GmbH“ pasilieka teisę nutraukti 
partnerių programą be papildomo įspėjimo.  
5) Partneris užtikrina, kad slapukus naudos tik tuo atveju, jei Lumories.lt pateiktoje reklaminėje medžiagoje Affiliate 
programa yra matoma Affiliate svetainėje ir jei vartotojas savanoriškai ir sąmoningai paspaudžia ant tai. Sluoksnių, priedų, 
iFrames ir Postview technologijos naudojimas iš esmės yra neleistinas ir griežtai draudžiama.  
6) Partneris gali reklamuoti tik tuos kuponus, kuriuos „Lampenwelt“ aiškiai išleido Partneriams kaip dalį Lumories.lt Partnerių 
programą ir (arba) pranešė jiems per Partnerių naujienlaiškį. Reklamuoti kitus kuponus, pavyzdžiui, galutinių klientų 
naujienlaiškiuose, spaudos reklamoje, klientų aptarnavimo kontaktais arba kitų Partnerių draudžiama. Pažeidimo atveju visi 
sugeneruoti pardavimai anuliuojami, o kitos teisės, ypač nutraukiamos ir nutraukti, pašalinti ir pareikalauti atlyginti žalą, lieka 
saugomos.  
7) Ankstesnių 1-5 punktų ir bet kokių kitų „Lampenwelt“ intelektinės nuosavybės teisių pažeidimas Partneris suteikia 
„Lampenwelt“ teisę nutraukti šią sutartį. Bet kokie tolesni „Lampenwelt“ reikalavimai Partneriui lieka nepaveikti. Visų pirma 
„Lampenwelt“ turi teisę Partnerio atžvilgiu atšaukti arba nutraukti visas paslaugas susijusias su Partneriu.  
8) Partneris bet kuriuo metu nedelsdamas pašalina Lumories.hr reklaminę medžiagą iš Partnerio svetainės, kai „Lampenwelt“ 
paprašo pirmą kartą.  
9) Partneris atlygina „Lampenwelt“ visus įsipareigojimus, išlaidas, sąnaudas, išlaidas, žalą ir nuostolius (įskaitant, bet ne bet 
kokius tiesioginius, netiesioginius ar netiesioginius nuostolius, prarastą pelną, reputacijos praradimą ir visus delspinigius, 
baudas ir teisines išlaidas (apskaičiuotas remiantis visiško žalos atlyginimo principu) bei visas kitas profesines išlaidas ir 
sąnaudas), kurias patyrė ar patyrė „Lampenwelt“ dėl bet kokio trečiosios šalies pareikšto reikalavimo „Lampenwelt“, susijusio 
su sutarties pažeidimo arba dėl to, kad Partneris pažeidė sutartį arba pažeidė bet kokias įstatymų nuostatas, susijusias su 
patalpinimu „Lampenwelt“ reklaminę medžiagą. 

 
§ 5 „Lampenwelt“ ir (arba) „Dognet“ paslaugos 

1) Įtraukus į „Lumories.lt“ partnerių programą, partneriui bus suteiktos įvairios reklamos paslaugos medžiaga; ji bus 
reguliariai ir „Lampenwelt“ nuožiūra pritaikoma prie produktų asortimento ir sezoniškumo. Tinklalapyje Partnerio prašymu 
„Lampenwelt“, neviršydama to, ką „Lampenwelt“ laiko pagrįsta, stengsis pateikti Partneriui formatus arba naujienlaiškių 
šablonus, kiek įmanoma labiau pritaikytus pastarojo poreikiams.  
2) „Lampenwelt“ savo interneto svetainę ir joje teikiamas paslaugas, pvz. „Lampenwelt“ turimų techninių galimybių ribose. 
Šiomis aplinkybėmis „Lampenwelt“ neprivalo garantuoti, kad svetainė bus prieinama be sutrikimų ir pertraukų. Produktų 
kokybę ir teisingumą, Lumories.lt svetainėje siūlomos reklaminės medžiagos ar csv failų teisingumas priklauso tik nuo 
„Lampenwelt“ nuožiūros.  
3) Pagrindiniai įsipareigojimai, kuriuos „Lampenwelt“ turi įvykdyti, kai sudaroma sutartis su Partneriu, yra šie apsiriboja, kaip 
aprašyta pirmiau, i) reklaminės medžiagos teikimu ir ii) interneto svetainės veikimu.  
4) Naudojant „Dognet“ stebėjimą, visi Partnerio veiksmai registruojami ir AWN juos pateikia Partneriui per statistiką. ir 
ataskaitas. Komisiniai, kuriuos „Dognet“ kartą per mėnesį moka Partneriui, apskaičiuojami pagal tarpininkavimo užsakymus. 
ir gautą grynųjų pinigų vertę. Taip atsižvelgiama į visus grynuosius pardavimus, kuriuos klientas visiškai pasilieka po 
pristatymą, taip pat į visus grynuosius pardavimus, kuriuos klientai pasilieka po dalinio grąžinimo. Dabartinės komisinių 
normos galima rasti „Lumories.lt“ partnerių programos „Dognet“ platformoje esančioje informacijoje apie partnerius.  
5) Partneris turi teisę reikalauti komisinių iš „Dognet“ savo dalyvavimo „Dognet“ platformoje apimtyje ir pagal sąlygas, dėl 
kurių jis susitarė su „Dognet“ šiuo klausimu, dėl sandorių, sudarytų per jo aktyvią Lumories.lt reklamą Partnerio svetainėje, 
registruotoje Partnerių programoje, per pirmąją sesiją ir per 60 dienų po jos 

 
§ 6 Atsakomybė 
1) Jokia šios sutarties nuostata neapriboja jokios atsakomybės, kurios „Lampenwelt“ negali teisiškai apriboti, įskaitant, bet 
neapsiribojant atsakomybę už: (a) mirtį ar kūno sužalojimą dėl neatsargumo; (b) sukčiavimą ar apgaulingą klaidinimą; ir (c) 
sąlygų, numanomų pagal 1979 m. Prekių pardavimo akto 12 skirsnį arba Prekių tiekimo ir tiekimo įstatymo 2 skirsnį, 
pažeidimo. 1982 m. Paslaugų teikimo įstatymo (nuosavybės teisė ir ramus valdymas).  
2) „Lampenwelt“ nebus atsakinga Partneriui, nesvarbu, ar dėl sutarties, delikto (įskaitant aplaidumą), už pažeidimą 
įstatyminės pareigos pažeidimo, ar kitaip, kylančios pagal šias sąlygas arba su jomis susijusios, už: (a) pelno praradimą; (b) 
pardavimų ar verslo praradimą; (c) susitarimų ar sutarčių praradimą; (d) naudojimosi praradimą ar sugadinimą programinės 
įrangos, duomenų ar informacijos; (e) geros reputacijos praradimo ar sugadinimo; ir (f) bet kokių netiesioginių ar 
netiesioginių nuostolių.  
3) „Lampenwelt“ neprisiima jokios kitos atsakomybės.  

http://lumories.lt/
http://lumories.lt/


 
Bendrosios įdarbinimo sąlygos reklaminės  
medžiagos talpinimo www.lumories.lt 
pagal Lumories.lt partnerių programą  

 

 
Stand: 1.2 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 24.07.2024, DAK Seite 3 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

4) Pirmiau minėtas atsakomybės apribojimas 

 
§ 7 Sutarties laikotarpis ir nutraukimas 
1) Šios sutarties galiojimo terminas nustatomas (i) pagal Partnerio narystės Lumories.lt trukmę. Partnerių programoje, 
veikiančioje „Dognet“ platformoje, ir (arba) (ii) pagal bet kurios iš šalių nutraukimą, įvykdytą per pagal „Dognet“ dalyvavimo 
sąlygas.  
2) Nutraukus sutartį, Partneris privalo ištrinti jam pateiktą informaciją ir reklaminę medžiagą nedelsiant, nesulaukusi 
raginimo tai padaryti. Teisė tai išsaugoti nėra numatyta. Partneris turi patvirtinti raštu arba teksto forma „Lampenwelt“, 
pastarojo prašymu, patvirtina, kad jie buvo ištrinti 

 
§ 8 Konfidencialumas 

1) „Konfidenciali informacija“ - tai visa atitinkamos kitos šalies informacija ir dokumentai, kurie yra pažymėti kaip 
konfidenciali arba kuri, atsižvelgiant į aplinkybes, turėtų būti laikoma konfidencialia. Tai visų pirma yra, informacija apie 
sąlygas, pardavimo ypatumus, taip pat vertinimo medžiaga, kurią jums pateikė „Lampenwelt“ darbuotojai.  
2) Šalys susitaria neatskleisti konfidencialios informacijos. Partneris atskleis Konfidencialią informaciją tik tiems 
darbuotojams, kuriems tai būtina žinoti vykdant šią sutartį. Filialas įpareigos tokius darbuotojus saugoti šią Konfidencialią 
informaciją jų darbo metu, taip pat ir jam pasibaigus.  
3) Šis konfidencialumo susitarimas galioja ir pasibaigus šios sutarties galiojimui. 

 
§ 9 dalis Perleidimas, sulaikymo teisė, įskaitymas 
1) Partneris gali perleisti ar perduoti savo teises ar pareigas pagal šią sutartį kitam asmeniui tik tuo atveju, jei „Lampenwelt su 
tuo raštu sutinka. 

 
§ 10 Baigiamosios nuostatos 

1) Ši sutartis ir bet kokie ginčai ar pretenzijos (įskaitant nesutartinius ginčus ar pretenzijas), kylantys iš šios sutarties ar susiję 
su ja su šia sutartimi, jos dalyku ar sudarymu, reglamentuojama ir aiškinama pagal Vokietijos teisę.  
2) Kiekviena šalis neatšaukiamai sutinka, kad Vokietijos teismai turi išimtinę jurisdikciją spręsti bet kokį ginčą ar reikalavimą 
(įskaitant nesutartinius ginčus ar pretenzijas), kylančius iš šios sutarties arba susijusius su šia sutartimi arba jos dalyku ar 
sudarymu.  
3) Ši sutartis yra visas šalių susitarimas dėl jos dalyko. Kiekviena šalis pripažįsta kad ji nesirėmė jokiais pareiškimais, pažadais 
ar pareiškimais, patikinimais ar garantijomis, kurie nėra išdėstyti šioje sutartyje. Bet kokie šios sutarties pakeitimai galioja tik 
tuo atveju, jei jie yra įforminti raštu.  
4) Jei kuri nors šios sutarties nuostata ar jos dalis yra arba tampa negaliojanti, neteisėta ar neįgyvendinama, ji laikoma 
išbraukta, tačiau tai neturi įtakos likusios šios sutarties dalies galiojimui ir vykdytinumui. Jei kuri nors nuostata ar jos dalis šios 
sutarties nuostata laikoma išbraukta pagal šį straipsnį, šalys geranoriškai derasi, kad susitartų dėl pakeičiančią nuostatą, kuria, 
kiek įmanoma, būtų pasiektas pirminėje sutartyje numatytas komercinis rezultatas. Nuostata 

 
 
Jei turite kokių nors klausimų, „Lampenwelt“ partnerių komanda visada pasirengusi padėti.  
 
Kreipkitės į:  
 
Lampenwelt GmbH  
Daniela Klose  
Partnerių rinkodaros vadybininkė  
partnerships@Lumories.lt  
Tel. +49 (0) 66 42 - 406 99 125  
Versija: 24.07.2024 

http://lumories.lt/
mailto:partnerships@Lumories.lt

